
1

LETO XXVII ŠTEVILKA 1023. JULIJ 2021 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

68. ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Mestno gledališče Ptuj (str. 1)

69. SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za enoto urejanja prostora JE11 Ptuj – 
gospodarska cona 5 (str. 1)

70. JAVNI RAZPIS
za dodelitev sredstev za sofinanciranje dogodkov 
gostincev v času Ptujske poletne noči 2021 (str. 4)

68.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 
12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 
- ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), prvega odstavka 26. člena Za-
kona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 
št. 77/07- uradno prečiščeno besedilo, 65/07 Odl. US, 56/08, 4/10, 
20/11, 100/11 Odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg in 
49/20 - ZIUZEOP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na 27. seji, dne 21. 6. 2021, sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Mestno gledališče Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08 – uradno prečiščeno 
besedilo, 12/08, 8/16, 12/20 in 3/21) se 31. člen spremeni tako, da 
se glasi:

»31. člen
Ustanoviteljica daje zavodu v upravljanje naslednje nepremičnine:
–  posamezne dele št. 1, 3, 4 in 5 v stavbi št. 1777, ki stoji na parc. št. 

1161/1, k. o. 400 - Ptuj,
–  stavbo št. 3075, ki stoji na parc. št. 1250/2, k. o. 400 - Ptuj,
–  del stavbe št. 75, ki stoji na parc. št. 657/3, k. o. 392 - Krčevina 

pri Ptuju.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-9/2008-7
Datum: 21. 6. 2021

Nuška Gajšek
županja

69.
Na podlagi 119. v povezavi s 110. členom, 117. in 282. člena Zako-
na o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 in 175/20); v nada-
ljevanju: ZUreP-2) in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je županja Mestne 
občine Ptuj sprejela

SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega 

načrta za enoto urejanja prostora JE11 Ptuj – 
gospodarska cona 5

1. 
(potrditev izhodišč) 

S tem sklepom se potrdijo Izhodišča za pripravo Občinskega po-
drobnega prostorskega načrta za enoto urejanja prostora JE11 
Ptuj - gospodarska cona 5 (v nadaljevanju: Izhodišča za pripravo 
OPPN), ki jih je izdelal UMARH d.o.o. pod št. projekta 20-OPPN-
04 z datumom maj 2021.

2.
(območje načrtovanja) 

Območje načrtovanja zajema zemljišča, ki so z Občinskim prostor-
skim načrtom Mestne občine Ptuj zajeta v enoto urejanja prostora 
(EUP) z oznako JE11 – gospodarska cona 5. Območje načrtovanja 
obsega EUP JE11 - površino velikosti 4,17 ha. Občinski podrobni 
prostorski načrt (v nadaljevanju: OPPN) zajema zemljišča z na-
slednjimi parcelnimi številkami: 794/2-del, 807/2-del, 807/5-del, 
807/6-del, 818/2-del, 820/1-del, 822/1, 822/2, 823/3, 823/7, 823/8-
del, 823/11, 823/12, 824/1-del, 824/2-del, 827/37, 827/86-del, vse 
k.o. 388 – Rogoznica. Zaradi potreb načrtovanja se območje OPPN 
v nadaljnjih fazah izdelave lahko tudi delno spremeni.

3.
(predmet načrtovanja) 

Predmet načrtovanja je območje EUP z oznako JE11, za katere-
ga je z Odlokom o Občinskem prostorskem načrtu Mestne obči-
ne Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15, 8/16, 8/16 
– obvezna razlaga, 1/17, 2/17 – obvezna razlaga, 4/17 – obvezna 



ŠTEVILKA 10 LETO XXVII / 23. 7. 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

izvajanje dejavnosti na podeželju ipd.),
6.  delež zelenih in manipulativnih površin v EUP (brez površin 

javnega cestnega omrežja) mora biti zaradi ločevalnega zelenega 
pasu ob potoku Rogoznici, večji od 50 %,

7.  izboljšanje navezave na obstoječo GJI zlasti na prometno in-
frastrukturo (izgradnja podaljška Puhove ulice do Dornavske 
ceste), pri kateri je potrebno upoštevati tudi vidik trajnostne 
mobilnosti, 

8.  povečani vplivi načrtovanih dejavnosti ne smejo presegati do-
pustnih vplivov na okolje, 

9.  varovalne in varstvene režime in omejitve, navedene v predho-
dnih določbah odloka, zlasti predpisov s področja voda in varo-
valnih pasov pitne vode ter poplavne ogroženosti območja (pri 
pripravi OPPN je potrebno upoštevati omilitvene protipoplavne 
ukrepe, prikazane v karti GJI izvedbenega dela OPN, ki jih je 
potrebno izvesti pred gradnjo v tem območju.

Predmet načrtovanja je umeščanje šestih novih poslovno – sto-
ritvenih in proizvodnih objektov, v katere se bodo umeščale tudi 
obrtne delavnice in skladišča, njihova maksimalna etažnost je 
P+2N, stavbe ne smejo presegati višine 15m nad terenom (izho-
dišče je osnovna kota območja OPPN, ki je na nižjem terenu, kot 
zemljišča severno od območja OPPN) in enega manjšega poslov-
nega objekta, maksimalne etažnosti P+1. Z načrtovano zasnovo se 
v območje OPPN umešča tudi betonarna in boksi za frakcije gra-
moznih materialov ter ureditev pripadajočih manipulativnih po-
vršin. Na delu območja OPPN, ki meji na površine pokopališča, se 
predvidi zeleni ločevalni zeleni pas, ki bo ločeval območja z različ-
nimi funkcijami in omilil vpliv gospodarske cone na pokopališče. 
Zeleni pas se predvidi tudi proti odprtemu prostoru na vzhodnem 
in jugovzhodnem delu območja, proti vodotoku Rogoznica in od-
prtim kmetijskim površinam.
OPPN bo podrobno definiral pozidavo oziroma rabo posameznih 
mikrolokacij območja obdelave, pa tudi velikost in medsebojna 
razmerja novih zemljiških parcel.
V sklopu ureditve gospodarske javne infrastrukture se izvedejo vsi 
predpisani komunalni in energetski vodi ter naprave, v skladu s 
pridobljenimi mnenji nosilcev urejanja prostora. V sklopu uredi-
tve cestne infrastrukture je potrebno načrtovati:
–  rekonstrukcijo priključka na občinsko cesto LK 329021;
–  navezavo na Dornavsko cesto ob pokopališču;
–  novo interno povezovalno cesto med Puhovo ulico in predvide-

no navezovalno cesto Puhova ulica – Dornavska cesta. Ob pred-
videni navezavi na predvideno navezovalno cesto Puhova ulica 
– Dornavska cesta je predvidena možnost izvedbe obračališča 
za tovorna vozila, zaradi nejasne časovnice izvedbe navezovalne 
ceste Puhova ulica – Dornavska cesta.

Rešitve v OPPN bodo izhajale iz potrjenih Izhodišč za pripravo 
OPPN in strokovnih podlag, ki se bodo izdelale tekom postopka 
priprave akta. OPPN lahko predvidi tudi izgradnjo potrebne jav-
ne gospodarske infrastrukture izven območja obdelave. Območje 
morebitnih prestavitev, novogradenj oziroma rekonstrukcij javne 
gospodarske infrastrukture sme obsegati vse tiste površine oziro-
ma zemljišča izven območja podrobnega načrta, ki so minimalno 
zahtevana za potrebne navezave. Morebitni posegi izven območja 
OPPN pa niso predmet tega podrobnega načrta.

4. 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Izdelovalec OPPN pridobi geodetski načrt območja urejanja, izde-
lan skladno s Pravilnikom o geodetskem načrtu (Uradni list RS, št. 
40/04 in 33/07-ZPNačrt).

razlaga, 13/17 – obvezna razlaga, 14/17, 19/17 – obvezna razlaga 
(pod zaporedno številko uradne objave 106), 19/17 – obvezna raz-
laga (pod zaporedno številko uradne objave 107) – v nadaljevanju: 
OPN)  določena namenska raba prostora z oznako IG (območja 
gospodarskih con) in zahtevana izdelava OPPN.

OPPN se pripravi v skladu z določili OPN, kjer je v 41. členu v 
tabeli enot urejanja prostora (v nadaljevanju: EUP) določeno, da je 
za to območje potrebno izdelati OPPN. OPPN se pripravi v skladu 
z določili poglavja »3.4. Prostorski izvedbeni pogoji za območja, za 
katera je predvidena izdelava OPPN«. V 129. členu OPN (dodatna 
merila in pogoji za pripravo OPPN po EUP), je v točki 13 dolo-
čeno:

Poleg splošnih pogojev za gradnjo in ureditve na pretežni namen-
ski rabi IG potrebno upoštevati:
1.  izhodiščno pretežno namensko rabo IG, določeno v območju, 

ki jo je dopustno v meji in podrobnejši namenski rabi površin, 
uskladiti s potrebami, opredeljenimi v idejni zasnovi,

2.  idejna zasnova umestitve proizvodnih dejavnosti v EUP mora 
izhajati iz dopustnih dejavnosti gospodarske cone, ki so:
a.  namenjene graditvi objektov in izvedbi ureditev za proizvo-

dne in storitvene dejavnosti,
b.  manipulativnim in ostalim spremljajočim površinam in spre-

mljajočim dejavnostim,
c.  ureditvi površin za mirujoči promet za potrebe teh dejavnosti,
d.  ureditvi ločevalnih zelenih površin ob obstoječih mirnih de-

javnostih na severu območja in ob vodotoku,
3. arhitektonsko in urbanistično oblikovanje:

a.  mora izhajati iz funkcije območja in iz lege območja ob robu 
pokopališča in poselitve ob severni meji EUP,

b.  mora nadaljevati tipologijo gradnje zahodno od Puhove ulice 
ter ustvariti enovito mestno potezo ob Puhovi ulici in načrto-
vanem podaljšku do Dornavske ceste, 

c.  mora upoštevati namen, višino in oblikovanje objektov in gra-
div ter tehnične predpise za gradnjo in dimenzioniranje pred-
videnih objektov in ureditev, ki izhajajo iz tehnoloških potreb 
za posamezno dejavnost, ob upoštevanju vseh omejitev,

d.  mora ohranjati značilne poglede na prepoznavne (varovane) 
mestne vedute, (višina objektov je največ 15 m, proti severne-
mu robu EUP pa se primerno niža zaradi dejavnosti na stič-
nih površinah izven EUP),

e.  mora umestiti, med obstoječo dejavnostjo zelenih površin na 
severu, namenjeno dejavnostim pokopa in izvajanja spomina 
na mrtve, zeleni ločevalni pas, ki bo omilil vpliv nove cone na 
obstoječo dejavnost (vidno zakritje, omilitev hrupa, osvetlitve 
in podobno),

f.  mora zaradi poplavne nevarnosti (območje manjše poplavne 
ogroženosti) v južnem delu EUP, izključiti gradnjo kleti ali pa 
jo mora izvesti v vodotesni izvedbi, če to dopuščajo ostali po-
goji za gradnjo kleti (višina podtalnice),

g.  investitor mora izvesti pred pričetkom poseganja v pro-
stor predvidene protipoplavne ukrepe, ki bodo preprečili ali 
zmanjšali ogroženost zaradi možnosti poplav na tem obmo-
čju; poplavna ogroženost drugih območij se s poseganjem na 
poplavne površine ne sme povečati,

h.  višina rasti dreves, enako kot objekti, ne sme zastirati pogle-
dov na značilne mestne vedute,

4.  delež proizvodnih dejavnosti (proizvodnja, proizvodna obrt, 
skladiščenje ipd.) mora biti večji od 50 % BTP, na ostali površini 
so dopustne spremljajoče dejavnosti gospodarske cone,

5.  med trgovskimi dejavnostmi so dopustne le takšne, ki ne pome-
nijo konkurence SMJ (vrtni centri, gradbeni material, blago za 



ŠTEVILKA 10LETO XXVII / 23. 7. 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

Pri pripravi osnutka se upoštevajo prikaz stanja prostora, obstoje-
če omejitve v prostoru, izražene investicijske namere ter tudi mo-
rebitne že pridobljene smernice in/ali priporočila nosilcev urejanja 
prostora.

Ureditev območja bo natančneje določil OPPN, ki bo tudi določil 
možnost dopustnih odstopanj.
 
Potrebne strokovne podlage in strokovno rešitev se izdela z upo-
števanjem veljavnih predpisov, ki določajo vsebino, obliko in način 
priprave podrobnega prostorskega načrta. 

OPPN se izdela tudi v digitalni obliki, pripravljeni skladno z zah-
tevami veljavnih predpisov, da je možen vnos v prostorski infor-
macijski sistem. 

5. 
(vrsta postopka)

Priprava OPPN se izvede v postopku priprave prostorskega akta, 
kot je za OPPN predpisan v ZUreP-2 v členih 118 in 119 (člen 119 
pa napotuje še na člene 110 do 115).

6.
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz) 

V postopku priprave OPPN so predvideni naslednji roki:
–  izhodišča za pripravo OPPN (pri oblikovanju izhodišč vključitev 

zainteresirane javnosti) in začetek priprave elaborata ekonomi-
ke: junij 2021,

–  sklep o pripravi OPPN: julij 2021,
–  posredovanje sklepa o pripravi OPPN in izhodišč za pripravo 

OPPN ministrstvu, pristojnemu za prostor, da dodeli identifika-
cijsko številko v prostorskem informacijskem sistemu: julij 2021; 
vpis identifikacijske številke po prejemu le-te: 2542,

–  javna objava sklepa o pripravi OPPN skupaj z izhodišči za pripra-
vo OPPN v prostorskem informacijskem sistemu (objava sklepa 
o pripravi OPPN v uradnem glasilu in na spletni strani občine, 
objava izhodišč za pripravo OPPN na spletni strani občine): po 
prejemu identifikacijske številke ministrstva,

–  poziv državnim nosilcem urejanja prostora, ki sodelujejo pri 
celoviti presoji vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO), da 
podajo mnenje o verjetnosti pomembnejših vplivov OPPN na 
okolje (poziv lahko vključuje tudi poziv za podajo konkretnih 
smernic): 30 dni od prejema poziva,

–  ministrstvo, pristojno za okolje, na podlagi mnenj državnih no-
silcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, odloči  ali je po-
trebno izvesti CPVO: v 21 dneh od prejema vloge s priloženimi 
mnenji nosilcev urejanja prostora,

–  priprava osnutka OPPN (v času priprave osnutka se vključi za-
interesirano javnost): 15 dni po prejetju odločitve glede potreb-
nosti izvedbe CPVO,

–  če je za OPPN potrebno izvesti CPVO, je za potrebe postopka 
CPVO potrebno izdelati okoljsko poročilo: okvirni rok izdelave 
okoljskega poročila je 30 dni,

–  objava osnutka OPPN in okoljskega poročila (če je bilo okoljsko 
poročilo pripravljeno) v prostorskem informacijskem sistemu 
(na spletni strani občine),

–  poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje k objavlje-
nemu gradivu osnutka OPPN (če je potrebno izvesti CPVO, no-
silci urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, hkrati z mnenjem 
podajo tudi mnenje o sprejemljivosti  vplivov izvedbe OPPN na 
okolje ali mnenje o ustreznosti okoljskega poročila): 30 dni od 
prejema poziva (na zahtevo nosilca urejanja prostora se lahko 
rok podaljša za največ 30 dni),

–  ministrstvo, pristojno za okolje, po prejemu mnenj državnih 
nosilcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, odloči glede 
ustreznosti okoljskega poročila (odloči, da je okoljsko poročilo 
ustrezno ali pa zahteva njegovo dopolnitev): v roku 30 dni od 
prejema vloge s priloženimi mnenji nosilcev urejanja prostora,

–  dopolnitev osnutka OPPN (in morebitna dopolnitev okoljske-
ga poročila (okoljsko poročilo se izdela, če je zahtevan postopek 
CPVO)): v roku 15 dni po prejemu mnenj nosilcev urejanja pro-
stora oziroma (če je potreben postopek CPVO) v roku 15 dni po 
prejemu odločitve glede ustreznosti okoljskega poročila,

–  objava javnega naznanila o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
dopolnjenega osnutka OPPN (in okoljskega poročila, če je izde-
lano): objava javnega naznanila na krajevno običajen način in v 
svetovnem spletu najmanj 7 dni pred začetkom javne razgrnitve, 

–  javna objava dopolnjenega osnutka OPPN in okoljskega poro-
čila (če je bilo okoljsko poročilo pripravljeno), dopolnjenih po 
pridobitvi mnenj in po pridobitvi odločitve glede ustreznosti 
okoljskega poročila, v prostorskem informacijskem sistemu (na 
spletni strani občine): 30 dni v času trajanja javne razgrnitve,

–  izvedba javne obravnave v času javne razgrnitve: kraj in čas javne 
obravnave sta določena v javnem naznanilu,

–  ob javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka OPPN se javnost se-
znani tudi z morebitnim nasprotjem interesov (nasprotje inte-
resov glede na predpis, ki ureja integriteto in preprečevanje ko-
rupcije),

–  priprava stališč do pripomb in predlogov javnosti: 15 dni po za-
ključku javne razgrnitve, 

–  prva obravnava in sprejem dopolnjenega osnutka OPPN na me-
stnem svetu (del gradiva za obravnavo na mestnem svetu je tudi 
elaborat ekonomike) ter obravnava in sprejem stališč do pripomb 
in predlogov javnosti: do 30 dni po zaključku javne razgrnitve, 

–  javna objava stališč, zavzetih do pripomb in predlogov javnosti, 
v prostorskem informacijskem sistemu in na krajevno običajen 
način: 7 dni po sprejemu stališč na občinskem svetu,

–  priprava predloga OPPN (na podlagi sprejetih stališč občinske-
ga sveta do pripomb in predlogov javnosti): 15 dni po sprejemu 
stališč na občinskem svetu,

–  objava predloga OPPN in okoljskega poročila (če je bilo okoljsko 
poročilo pripravljeno) v prostorskem informacijskem sistemu 
(na spletni strani občine),

–  poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje k objavlje-
nemu gradivu predloga OPPN (če je potrebno izvesti CPVO, no-
silci urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, hkrati z mnenjem 
podajo tudi mnenje o sprejemljivosti vplivov izvedbe OPPN na 
okolje, če tega niso podali že v mnenju na osnutek OPPN): 30 
dni od prejema poziva (na zahtevo nosilca urejanja prostora se 
lahko rok podaljša za največ 30 dni),

–  (če je potrebno izvesti CPVO) vloga ministrstvu, pristojnemu za 
okolje, da ugotovi, ali so vplivi izvedbe predloga OPPN na okolje 
sprejemljivi: 30 dni po prejemu vloge s priloženimi mnenji no-
silcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO,

–  priprava predloga OPPN, usklajenega s pridobljenimi mnenji: 7 
dni po pridobitvi mnenj nosilcev urejanja prostora,

–  objava predloga OPPN (usklajenega s pridobljenimi mnenji) in 
okoljskega poročila (če je bilo okoljsko poročilo pripravljeno) v 
prostorskem informacijskem sistemu (na spletni strani občine),

–  občina posreduje ministrstvu v potrditev usklajen predlog 
OPPN, ministrstvo preveri in v 30 dneh potrdi predlog OPPN 
s sklepom, če so bili izpolnjeni vsi pogoji določeni v 115. členu,

–  po potrditvi predloga OPPN ministrstvo javno objavi predlog 
OPPN v prostorskem informacijskem sistemu,

–  druga obravnava in sprejem predloga OPPN na mestnem sve-
tu (del gradiva za obravnavo na mestnem svetu je tudi elaborat 



ŠTEVILKA 10 LETO XXVII / 23. 7. 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

ekonomike): do 30 dni po pripravljenem usklajenem predlogu,
–  objava odloka v uradnem glasilu: po preteku petnajstdnevnega 

roka od sprejema predloga na občinskem svetu,
–  priprava končnega OPPN: v času do začetka veljavnosti odloka.

Zgoraj navedeni roki so okvirni. Zaradi nepredvidljivih zahtev in 
pogojev udeležencev v postopku se lahko spremenijo.

7.
(nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj) 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj: 
–  Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Sektor 

območja Drave, Krekova ulica 17, 2000 Maribor (za področje 
voda),

–  Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor (za področje ohranjanja narave),

–  Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, Ma-
istrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva kulturne 
dediščine),

–  Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna enota 
Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (v vednost za področje 
varstva kulturne dediščine),

–  Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Voj-
kova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva pred naravni-
mi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom),

–  Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za infrastrukturo, 
Sektor za upravljanje cest, Območje Ptuj, Trstenjakova 5 a, 2250 
Ptuj (za področje državne cestne infrastrukture – v vednost za-
radi predhodne seznanitve s predvidenim aktom),

–  Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za letalski in pomorski 
promet, Sektor za letalstvo, Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana (za 
področje zračnega prometa)

–  Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (za področje 
oskrbe z električno energijo),

–  Komunalno podjetje Ptuj, Puhova ulica 10, 2250 Ptuj (za podro-
čji oskrbe z vodo in odvajanja odplak),

–  Javne službe Ptuj, d.o.o. Ulica heroja Lacka 3, 2250 Ptuj (za po-
dročje oskrbe z vodo in odvajanje odpadnih vod, javne razsve-
tljave, odvoza komunalnih odpadkov in zimskega vzdrževanja 
cest), 

–  Adriaplin, d.o.o., Dunajska cesta 7, 1000Ljubljana (za področje 
oskrbe s plinom), 

–  Telekom Slovenije, Sektor za dostopovna omrežja, Center za 
dostopovna omrežja Maribor – Murska Sobota, Titova cesta 38, 
2000 Maribor (za področje umeščanja fiksne telefonije),

–  Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49a, 1231 Ljubljana - Črnuče (za 
področje kabelsko komunikacijskega sistema),

–  Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj (za področje prometa, za občinske ceste),

–  Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor za 
strateško presojo vplivov na okolje, Dunajska cesta 48, 1000 Lju-
bljana (za pridobitev odločitev glede postopka CPVO).

V primeru, da se v postopku priprave utemeljeno ugotovi, da je 
potrebno vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso navedeni 
v tem sklepu, se v postopku pridobi tudi njihova mnenja.

8.
(načrt vključevanja javnosti) 

Ob izdelavi Izhodišč za pripravo OPPN so le-ta bila razgrnjena 
na spletni strani Mestne občine Ptuj. Razgrnjeno gradivo je bilo 
v času javne razgrnitve zaradi ukrepov preprečitve epidemije CO-
VID-19 dostopno v elektronski obliki. Zainteresirana javnost je 

imela možnost podati pripombe na izhodišča po pošti v pisni obli-
ki ali na elektronski naslov.
 
V okviru priprave osnutka OPPN se ponovno vključuje zaintere-
sirano javnost, usklajujejo se različni interesi v prostoru. Izvede 
se javno predstavitev osnutka OPPN, v sklopu katere ima zainte-
resirana javnost možnost podati svoje pripombe in predloge pri 
pripravi osnutka OPPN.

Osnutek OPPN, dopolnjen glede na pridobljena mnenja k osnutku 
(in okoljsko poročilo, ko je potrebno izvesti postopek CPVO), se 
javno razgrne. Za javno razgrnitev se pripravi povzetek za javnost. 
V času javne razgrnitve se izvede javno obravnavo razgrnjenih 
gradiv. V času javne razgrnitve se javnost tudi seznani z morebi-
tnim nasprotjem interesov.

Stališča do pripomb in predlogov javnosti se javno objavi na sple-
tni strani občine in na krajevno običajen način.

Tekom celotnega postopka se gradiva objavljajo na spletni strani 
občine, in sicer se na spletni strani občine objavi: izhodišča za pri-
pravo OPPN, sklep o pripravi, osnutek OPPN (in okoljsko poroči-
lo, če je potrebno izvesti postopek CPVO), javno naznanilo o javni 
razgrnitvi in obravnavi (objava javnega naznanila tudi na krajevno 
običajen način), stališča do pripomb in predlogov javnosti (objava 
tudi na krajevno običajen način), predlog  OPPN (in okoljsko po-
ročilo, če je potrebno izvesti postopek CPVO).

Po potrebi (predvsem v odvisnosti od interesa javnosti) se izvede 
tudi druge oblike vključevanja javnosti.

9. 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega 
zagotavljanja) 

Naročnik izdelave OPPN financira pripravo in izdelavo OPPN, 
stroške objav, geodetski načrt območja urejanja, elaborat ekono-
mike in program opremljanja zemljišč.

Izdelovalec prostorskega akta mora predati Skupni občinski upra-
vi občin v Spodnjem Podravju tri kompletne podpisane izvode 
sprejetega prostorskega akta (število izvodov za investitorje določa 
pogodba). Obenem je potrebno celoten prostorski akt s prilogami 
predati tudi v digitalni obliki, pripravljeni skladno z zahtevami ve-
ljavnih predpisov.

10.
(objava sklepa)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (http://www.ptuj.si). Sklep 
začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 3505-18/2019
Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem sistemu: 
2542
Datum: 19. 7. 2021

Nuška Gajšek
županja

70.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 



ŠTEVILKA 10LETO XXVII / 23. 7. 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

- ZUJF in 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZI-
UZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 7. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20), Pra-
vilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 50/07, 114/07-ZIPRS0809, 61/08, 99/09 - ZI-
PRS1011, 3/13, 81/16 in 164/20, v nadaljevanju: Pravilnik) in Od-
loka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2021 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 16/20, 2/21 in 9/21) Mestna občina Ptuj 
objavlja

JAVNI RAZPIS
za dodelitev sredstev za sofinanciranje dogodkov 

gostincev v času Ptujske poletne noči 2021

1. Predmet razpisa 
Predmet razpisa je dodelitev sredstev vlagateljem, za organizacijo 
in izvedbo dogodkov v mestnem središču Ptuja, v času javne prire-
ditve Ptujska poletna noč, dne 30. in 31. julija 2021, z namenom in 
ciljem popestritve in oživitve dogajanja v mestnem središču, pro-
moviranja mesta Ptuj, spodbujanja pozitivnega odnosa do mesta, 
spodbujanja sodelovanja med lokalnimi deležniki in ponudniki 
ter organiziranja prireditev in dogodkov, ki izražajo inovativnost, 
ustvarjalnost in izvirnost.  

2. Splošni pogoji za sodelovanje na razpisu
Na razpis se lahko prijavijo poslovni subjekti, ki imajo sedež v Me-
stni občini Ptuj in izvajajo gostinsko dejavnost v mestnem središču 
ter poslovni subjekti, ki nimajo sedeža v Mestni občini Ptuj, imajo 
pa v mestnem središču poslovno enoto in izvajajo gostinsko dejav-
nost v tej enoti. 

Za poslovni subjekt se po tem razpisu šteje:
–  samostojni podjetnik posameznik,
–  mikro podjetje (zaposluje manj kot 10 oseb ter letni promet in/

ali bilančna vsota ne presega 2 milijonov EUR),
–  majhno podjetje (zaposluje manj kot 50 oseb ter letni promet in/

ali bilančna vsota ne presega 10 milijonov EUR).

3. Višina razpisanih sredstev 
Sredstva so zagotovljena v proračunu Mestne občine Ptuj za leto 
2021 v višini 8.000,00 EUR, na proračunski postavki 426 Promo-
cija Ptuja.

4. Drugi pogoji za dodelitev sredstev po predmetnem razpisu 
so: 
Vlogo za dodelitev sredstev za organizacijo in izvedbo dogodkov 
v mestnem središču Ptuja, v času javne prireditve Ptujska poletna 
noč, lahko oddajo poslovni subjekti, ki izpolnjujejo tudi naslednje 
pogoje:
–  so registrirani za opravljanje gostinske dejavnosti v skladu z ve-

ljavnimi predpisi, 
–  dogodki so dostopni širšemu krogu obiskovalcev brezplačno, 
–  vlagatelji z izvedbo prireditve in dogodka prispevajo k obogatitvi 

celovite kulturne, turistične in druge ponudbe v mestnem sredi-
šču in bogatijo družabno življenje v mestu,

–  sredstev za sofinanciranje prireditev in dogodkov, s katerimi se 
prijavljajo na predmetni razpis, niso dobili že na katerem dru-
gem javnem razpisu Mestne občine Ptuj za leto 2021,

–  v poslovnih subjektih niso lastniško udeleženi država oziroma 
občine,

–  imajo za sodelovanje na javni prireditvi Ptujska poletna noč 

2021 pridobljeno potrdilo o sodelovanju s strani Zavoda za turi-
zem Ptuj.

Vlagatelj si mora pred izvedbo dogodka pridobiti, če je to potreb-
no glede na vrsto in obseg dogodka, vsa ustrezna dovoljenja in 
soglasja, v skladu z veljavnimi predpisi za to področje, pri sami 
izvedbi pa mora upoštevati tudi v tistem času veljavna navodila 
NIJZ v zvezi z omejitvami zaradi epidemije COVID-19. 

5. Merilo za dodelitev sredstev po razpisu 
Vsem vlagateljem, ki bodo izpolnjevali splošne in druge pogoje 
razpisa, se dodelijo sredstva v enakem pavšalnem znesku, ki pa ne 
bo višji kot 500,00 EUR po upravičencu. Pavšalni znesek bo izra-
čunan glede na skupno število vseh upravičenih vlog vlagateljev 
po javnem razpisu in višino razpoložljivih sredstev po razpisu, ki 
znaša 8.000,00 EUR (npr. v primeru 16 upravičencev bi znašal pa-
všalni znesek 500,00 EUR na posameznega upravičenca).

6. Poraba dodeljenih sredstev 
Dodeljena sredstva bodo upravičencem izplačana v letu 2021 in 
morajo biti tudi porabljena v proračunskem letu 2021, za stroške, 
ki bodo nastali v zvezi z organizacijo in izvedbo dogodkov ob javni 
prireditvi Ptujska poletna noč. Mestna občina Ptuj bo z izbranimi 
vlagatelji sklenila pogodbo o dodelitvi sredstev za organizacijo in 
izvedbo dogodkov v času Ptujske poletne noči 2021.

7. Razpisna dokumentacija in vsebina prijave
Razpisna dokumentacija obsega:
–  besedilo javnega razpisa,
–  prijavni obrazec na javni razpis,
–  vzorec pogodbe o dodelitvi sredstev,
–  obvestilo po 13. členu splošne uredbe o varstvu podatkov 

(GDPR).

Vloga na razpis mora biti izdelana izključno na prijavnem obraz-
cu, ki je sestavni del razpisne dokumentacije. 

Vloga mora vsebovati vse zahtevane priloge oziroma dokazila, ki 
so navedena v razpisnem obrazcu. Tako izdelana prijava bo obrav-
navana kot popolna. 

Vlagatelji nepopolnih vlog bodo pisno pozvani k dopolnitvi vloge. 
Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne bodo dopolnili v postavlje-
nem roku, se bodo zavrgle.

8. Rok za oddajo vlog in način oddaje
Rok za oddajo vlog v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj je pe-
tek, 30. julij 2021, do 13. ure, oziroma najkasneje ta dan oddana 
vloga na pošti kot priporočena pošiljka. 

Vlogo, izpolnjeno na prijavnem obrazcu, ki je del razpisne do-
kumentacije z vsemi zahtevanimi prilogami, dostavite v zaprti 
pisemski ovojnici v sprejemno pisarno ali oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj z oznako:

»Ne odpiraj - prijava na javni razpis za sofinanciranje dogodkov 
gostincev v času Ptujske poletne noči.« 

Na hrbtni strani pisemske ovojnice morata biti naziv in polni 
naslov vlagatelja. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno 
izpolnjene in označene pisemske ovojnice. Nepravilno in nepopol-
no označene vloge, oddane na razpis, bodo zavržene.



ŠTEVILKA 10 LETO XXVII / 23. 7. 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

9. Datum odpiranja
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo iz-
vedeno v roku 8 dni od roka za dostavo vlog. Zaradi večjega števila 
zainteresiranih vlagateljev odpiranje vlog na podlagi tretjega od-
stavka 222. člena Pravilnika ne bo javno. Odpirajo se samo v roku 
dostavljene, pravilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo 
vloge in sicer v vrstnem redu, v katerem so bile predložene.   

10. Izid razpisa
Vloge bo obravnavala strokovna komisija, ki jo imenuje županja. 
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev, meril in 
kriterijev bo strokovna komisija pripravila predlog razdelitve sred-
stev in ga predložila v odločitev direktorju občinske uprave. Na 
podlagi sprejete odločitve bo direktor občinske uprave izdal sklep 
z utemeljitvijo in izbranim kandidatom določil rok, v katerem 
lahko podpišejo pogodbo o dodelitvi sredstev, v kateri bodo opre-
deljene medsebojne pravice in obveznosti. O izidu razpisa bodo 
vlagatelji pisno obveščeni v 15-tih dneh od datuma odpiranja vlog. 
Vlagatelji lahko vložijo pritožbo v roku 8 dni od prejema sklepa, 
pri organu, ki je izdal sklep. O pritožbi odloča županja.

Mestna občina Ptuj lahko javni razpis po svoji prosti presoji brez 
kakršnih koli posledic razveljavi ali dodeli le določen del razpolo-
žljivih sredstev.
    
11. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo razpisno do-
kumentacijo
Dokumentacija razpisa je od dneva objave do izteka prijavnega 
roka dostopna na spletni strani Mestne občine Ptuj www.ptuj.si in 
dosegljiva v času uradnih ur sprejemne pisarne tudi v sprejemni 
pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj. Vse dodatne in-
formacije v zvezi z razpisom daje Klavdija Petek na Mestni občini 
Ptuj, e-naslov: klavdija.petek@ptuj.si, telefon 02 748 29 40, gsm 
051 311 260.

Številka: 410-372/2021
Datum: 19. 7. 2021

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 10LETO XXVII / 23. 7. 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7



ŠTEVILKA 10 LETO XXVII / 23. 7. 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: dr. Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Matevž TOPLAK (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJ-
KO (SDS), Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni 
vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


